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Meistbeteiligung

Verein Teilnehmer

SG "Friedliches Tal" Eschbaum 19

"Burgschützen" Burgrain 17

HSG München 15

Grüne Au Peising 13

SG Immergrün Aising 9

Altbachschützen Hausen 6

Adlerschützen Küham 6

Gambrinus Niedergeislbach 6

SG Schützenlisl II Englschalking 5

"Hubertus" Weiher 2

SV Virnsberg 1871 2

SG Falkenhorst Forstenried 1904 2

ESV München Ost 2

Eichenlaub Saltendorf 2

Hubertus Finsing 2

EHC Klostersee 1

Kgl.priv.FSG Schützenbrüder Landau 1

Glasmacherschützen Frauenau 1

SV "Waldeslust" Lappach 1

Alte Ritter Schechen-Hochstätt 1

SV Hubertus Pfraundorf 1

ATSV Kirchseeon 1

SG Ottersberg 1

SV Harpfing 1

SC 1927 Köthen 1

Gesamt-Beteiligung 118
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Schülerinnen Klasse B

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Sacristan Piazza, Delia 2006 SG Aising 5 1 15:03,6 15:03,6
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Schüler Klasse B

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Limmer, Christoph 2005 Peising 5 5 12:54,0 12:54,0

2. Kellner, Moritz 2007 Eschbaum 4 4 13:27,7 13:27,7 33,7

3. Kellner, Leonhard 2005 Eschbaum 4 4 14:19,1 14:19,1 01:25,1

4. Reiner, Georg-Thomas 2006 Burgrain 2 2 15:50,3 15:50,3 02:56,3

5. Dach, Florian 2006 HSG München 1 1 16:04,5 16:04,5 03:10,5
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Schülerinnen Klasse A

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Reiner, Franziska 2003 Burgrain 1 5 13:23,8 13:23,8

2. Büchlmann, Melissa 2002 Weiher 2 3 13:36,6 13:36,6 12,8

3. Schillinger, Franziska EL 2003 Burgrain 3 2 14:53,3 40,0 14:13,3 49,5

4. Limbrunner, Amanda 2003 Schützenlisl II 5 3 14:37,7 14:37,7 01:13,9

5. Staudinger, Anna 2002 Schützenlisl II 4 2 14:40,0 14:40,0 01:16,2

6. Weitzer, Emily 2003 Hausen 2 3 14:40,2 14:40,2 01:16,4

7. Kallmeier, Sophie EL 2003 Burgrain 1 3 15:24,7 40,0 14:44,7 01:20,9

8. Schillinger, Johanna 2003 Burgrain 1 3 15:09,1 15:09,1 01:45,3

9. Grünwald, Nadine 2003 Schützenlisl II 2 3 17:21,9 17:21,9 03:58,1

10. Redenböck, Sandra 2003 Weiher 2 2 17:30,1 17:30,1 04:06,3
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Schüler Klasse A

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Birkmeier, Max 2002 Hausen 5 4 11:08,6 11:08,6

2. Bauer, Michael 2004 Eschbaum 3 5 11:21,8 11:21,8 13,2

3. Krausenecker, Simon 2003 Hausen 5 2 11:23,7 11:23,7 15,1

4. Berg, Tobias 2002 Burgrain 2 2 13:03,3 13:03,3 01:54,7

5. Rintermann, Patrick EL 2002 EHC Klostersee 0 1 15:49,2 40,0 15:09,2 04:00,6

6. Schöner, Tobias 2004 Peising 2 1 15:42,3 15:42,3 04:33,7
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Jugend Klasse weiblich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Krausenecker, Theresa 2001 Hausen 5 5 21:04,3 21:04,3

2. Peintner, Luisa 2001 Burgrain 5 4 22:30,6 22:30,6 01:26,3

3. Zwerger, Jana 2001 SG Forstenried 4 4 22:44,2 22:44,2 01:39,9

4. Ehrmann, Maja 2000 SV Virnsberg 3 5 22:49,0 22:49,0 01:44,8

5. Schatz, Johanna 2000 Niedergeislbach 5 5 25:33,2 25:33,2 04:28,9

6. Kellner, Johanna 2001 Eschbaum 4 3 26:07,8 26:07,8 05:03,5

7. Schnakenberg, Jil 2001 SG Aising 3 3 30:10,4 30:10,4 09:06,1
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Jugend Klasse männlich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Gruber, Daniel 2001 Peising 4 5 18:52,1 18:52,1

2. Weingärtner, Alexander 2000 Eschbaum 0 2 19:27,3 19:27,3 35,2

3. Hindelang, Stephan 2001 SG Forstenried 4 5 19:43,6 19:43,6 51,5

4. Neumann, Paul 2001 Burgrain 2 2 19:50,8 19:50,8 58,7

5. Riepl, Felix 2001 Peising 4 2 20:04,1 20:04,1 01:12,0

6. Zierl, Johannes 2001 Peising 3 2 20:43,9 20:43,9 01:51,8

7. Larasser, Zeno 2001 Eschbaum 3 4 20:45,5 20:45,5 01:53,4

8. Hobmeier, Alex 2000 Peising 4 3 20:51,8 20:51,8 01:59,7

9. Schöner, Daniel 2001 Peising 2 3 21:06,8 21:06,8 02:14,7

10. Schöner, Sebastian 2001 Peising 3 2 21:10,7 21:10,7 02:18,6

11. Lohmaier, Lukas 2001 Eschbaum 5 4 21:22,6 21:22,6 02:30,5

12. Heim, Maximilian 2001 Peising 4 4 21:54,8 21:54,8 03:02,7

13. Linner, Simon 2001 ESV München 4 2 23:42,1 23:42,1 04:50,0

OW Larasser, Christoph 1 1999 Eschbaum 4 2 19:26,8 -02:00,0 21:26,8 02:34,7

 1 1 Strafrunde zuwenig
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Damen Klasse 1

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hefter, Anna 1993 HSG München 4 4 22:33,4 22:33,4

2. Maurer, Sabrina 1997 SG Aising 2 3 23:11,7 23:11,7 38,3

3. Steinberger, Johanna 1996 HSG München 4 3 23:50,0 23:50,0 01:16,6

4. Haberger, Eva 1992 HSG München 5 4 24:02,6 24:02,6 01:29,2

5. Neumaier, Lisa 1988 Eschbaum 5 4 25:07,8 25:07,8 02:34,3

6. Kaltenbacher, Corina 1992 Schützenlisl II 3 3 28:11,3 28:11,3 05:37,8

7. Pritz, Christina 1997 Burgrain 1 1 28:38,4 28:38,4 06:05,0
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Damen Klasse 2

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Posselt, Birgitt 1969 SG Aising 2 0 22:10,3 22:10,3

2. Ehrenstrasser, Brigitte 1966 Saltendorf 3 1 24:03,6 24:03,6 01:53,3

3. Bauer, Helga 1970 Eschbaum 5 5 24:19,2 24:19,2 02:08,9

4. Maurer, Gerlinde 1966 SG Aising 5 3 24:26,0 24:26,0 02:15,7

5. Heinisch, Anni 1969 Eschbaum 3 3 25:17,7 25:17,7 03:07,4

6. Wittmann, Christine EL 1963 Burgrain 4 4 26:29,5 40,0 25:49,5 03:39,2

7. Festner, Judith EL 1964 Hubertus Pfraundorf 4 4 27:29,4 40,0 26:49,4 04:39,1

8. Bürger, Beate 1960 Burgrain 3 3 31:23,6 31:23,6 09:13,3

9. Sautter, Claudia 1964 HSG München 1 2 35:03,7 35:03,7 12:53,4
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Herren Klasse 1

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Reiner, Georg-Michael 1979 Burgrain 5 3 19:22,2 19:22,2

2. Reischenbeck, Alois EL 1994 Hubertus Finsing 4 1 20:08,5 40,0 19:28,5 06,3

3. Junker, Stefan 1991 Eschbaum 3 4 19:56,8 19:56,8 34,6

4. Braun, Tobias 1995 ESV München 3 3 20:23,4 20:23,4 01:01,2

5. Peteratzinger, Rainer 1972 Küham 4 4 21:59,1 21:59,1 02:36,9

6. Kellner, Stephan 1974 Eschbaum 5 4 22:03,4 22:03,4 02:41,2

7. Birnkammer, Matthias EL 1984 Hubertus Finsing 3 5 22:47,8 40,0 22:07,8 02:45,6

8. Viertler, Stefan 1995 HSG München 1 3 22:38,2 22:38,2 03:16,0

9. Schäfer, Christoph 1994 Schützenlisl II 1 4 24:06,2 24:06,2 04:44,0

10. Neumann, Matthias EL 1982 Küham 4 4 25:25,7 40,0 24:45,7 05:23,5

11. Ellmann, Florian EL 1996 Eschbaum 0 1 25:37,2 40,0 24:57,2 05:35,0

12. Haberger, Karl 1990 HSG München 2 3 25:44,8 25:44,8 06:22,6

13. Matschi, Stefan EL 1977 Küham 3 2 26:54,1 40,0 26:14,1 06:51,9

14. Maierhofer, Robert EL 1983 Küham 3 1 30:07,4 40,0 29:27,4 10:05,2

15. Tempel, Ronny EL 1975 Küham 3 3 30:19,4 40,0 29:39,4 10:17,2
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Herren Klasse 2

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Staudhammer, Franz 1964 Harpfing 5 4 18:15,4 18:15,4

2. Hofmann, Tom 1966 Burgrain 5 4 19:59,1 19:59,1 01:43,7

3. Beyer, Andreas 1967 Landau 4 3 20:02,8 20:02,8 01:47,3

4. Beck, Franz 1968 Peising 2 5 20:07,8 20:07,8 01:52,3

5. Auburger, Gerhard 1967 Peising 2 5 20:08,7 20:08,7 01:53,3

6. Kögel, Jürgen 1962 Niedergeislbach 5 4 20:13,4 20:13,4 01:57,9

7. Larasser, Albert 1969 Eschbaum 4 3 20:30,1 20:30,1 02:14,6

8. Schatz, Anton 1966 Niedergeislbach 3 2 20:53,7 20:53,7 02:38,2

9. Link, Andreas 1971 HSG München 4 3 21:01,0 21:01,0 02:45,5

10. Detterbeck, Martin 1966 Niedergeislbach 5 4 21:05,0 21:05,0 02:49,5

11. Eder, Thomas 1969 Ottersberg 5 3 21:10,6 21:10,6 02:55,2

12. Ostermeier, Thomas 1970 Peising 4 1 21:35,7 21:35,7 03:20,3

13. Neumann, Reiner 1970 Burgrain 3 0 21:44,9 21:44,9 03:29,4

14. Junker, Franz 1965 Eschbaum 3 3 22:10,8 22:10,8 03:55,3

15. Pritz, Walter 1967 Burgrain 3 2 23:08,9 23:08,9 04:53,5

16. Rintermann, Roland EL 1968 ATSV Kirchseeon 2 3 23:57,0 40,0 23:17,0 05:01,5

17. Bauer, Josef 1967 Eschbaum 3 5 24:20,5 24:20,5 06:05,1
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Herren Klasse 3

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Geier, Herbert 1955 Frauenau 5 3 21:14,1 21:14,1

2. Kurrle, Wilhelm 1957 SG Aising 3 4 21:29,2 21:29,2 15,2

3. Beitz, Rudolf 1958 Schechen-Hochstätt 4 4 22:15,0 22:15,0 01:00,9

4. Weißenbacher, Hans 1956 SG Aising 1 4 23:17,7 23:17,7 02:03,6

5. Brandlhuber, Konrad 1948 Lappach 3 2 25:17,7 25:17,7 04:03,6

6. Deuschl, Gerhard 1958 Eschbaum 4 2 26:41,1 26:41,1 05:27,0
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Eliteklasse weiblich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Schlickum, Hannah 2002 HSG München 5 3 4 4 23:24,8 23:24,8

2. Detterbeck, Theresa 1999 Niedergeislbach 4 4 4 5 25:08,5 25:08,5 01:43,8

3. Bauer, Regina 1999 Eschbaum 5 5 5 3 25:12,2 25:12,2 01:47,4
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Eliteklasse männlich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Ehrmann, Nico 1999 SV Virnsberg 3 5 3 4 20:22,8 20:22,8

2. Schatz, Maxi 1997 Niedergeislbach 5 2 3 3 23:43,8 23:43,8 03:21,0



11. Eschbaumer Sommer-Biathlon 2017 SG Friedliches Tal Eschbaum e.V.

Eschbaum, 15.07.2017 15 / 18

Offene Klasse weiblich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Flack, Anita 1995 HSG München 5 5 4 5 21:01,4 21:01,4

2. Wieser, Anna 1989 Burgrain 3 5 3 3 21:35,1 21:35,1 33,7

3. Flack, Simone 1966 HSG München 4 4 3 3 26:47,4 26:47,4 05:46,0

4. Peteratzinger, Christine 1971 Küham 4 4 4 3 27:21,6 27:21,6 06:20,2

5. Pichler, Petra 1982 SG Aising 2 5 5 5 31:50,5 31:50,5 10:49,1
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Offene Klasse männlich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hopfe, Tino 1993 HSG München 5 4 4 5 20:32,6 20:32,6

2. Brunner, Johannes 1988 Hausen 4 3 4 4 20:39,6 20:39,6 07,0

3. Sautter, Korbinian 1995 HSG München 4 2 2 5 20:47,6 20:47,6 15,0

4. Gorges, Torsten 1985 HSG München 4 2 2 3 20:51,4 20:51,4 18,8

5. Griny, Andriy 1982 Saltendorf 5 3 3 2 20:51,5 20:51,5 18,9

6. Maurer, Stefan 1989 SG Aising 3 3 3 4 21:06,7 21:06,7 34,1

7. Hoffmann, Andreas 1981 SC Köthen 5 5 3 2 21:14,7 21:14,7 42,1

8. Wurmer, Hans 1991 Hausen 2 4 5 4 21:16,0 21:16,0 43,4

9. Limmer, Karl 1968 Peising 5 5 2 5 21:25,1 21:25,1 52,5

10. Wieser, Christian 1984 Burgrain 4 4 4 4 22:54,5 22:54,5 02:21,9

11. Sautter, Rudi 1963 HSG München 3 3 4 3 26:32,7 26:32,7 06:00,1
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Mannschaftswertung

Rang Mannschaft Klasse Treffer Gesamtzeit

1. Peising 1

Gruber, Daniel
Riepl, Felix
Beck, Franz

 

Jm
Jm
H2

22

9
6
7

59:03,9

18:52,1
20:04,1
20:07,8

2. Burgrain 1

Reiner, Georg-Michael
Neumann, Paul
Hofmann, Tom

 

H1
Jm
H2

21

8
4
9

59:12,1

19:22,2
19:50,8
19:59,1

3. Eschbaum 1

Weingärtner, Alexander
Junker, Stefan
Larasser, Albert

 

Jm
H1
H2

16

2
7
7

59:54,2

19:27,3
19:56,8
20:30,1

4. Peising 2

Auburger, Gerhard
Zierl, Johannes
Hobmeier, Alex

 

H2
Jm
Jm

19

7
5
7

1:01:44,4

20:08,7
20:43,9
20:51,8

5. Niedergeislbach 1

Kögel, Jürgen
Schatz, Anton
Detterbeck, Martin

 

H2
H2
H2

23

9
5
9

1:02:12,0

20:13,4
20:53,7
21:05,0

6. Eschbaum 2

Larasser, Zeno
Lohmaier, Lukas
Larasser, Christoph

 

Jm
Jm
Jm

22

7
9
6

1:03:34,8

20:45,5
21:22,6
21:26,8

7. Peising 3

Schöner, Daniel
Schöner, Sebastian
Ostermeier, Thomas

 

Jm
Jm
H2

15

5
5
5

1:03:53,2

21:06,8
21:10,7
21:35,7

8. HSG München 1

Link, Andreas
Hefter, Anna
Viertler, Stefan

 

H2
D1
H1

19

7
8
4

1:06:12,7

21:01,0
22:33,4
22:38,2

9. SG Aising 1

Kurrle, Wilhelm
Posselt, Birgitt
Maurer, Sabrina

 

H3
D2
D1

14

7
2
5

1:06:51,3

21:29,2
22:10,3
23:11,7
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Rang Mannschaft Klasse Treffer Gesamtzeit

10. Burgrain 2

Neumann, Reiner
Peintner, Luisa
Pritz, Walter

 

H2
Jw
H2

17

3
9
5

1:07:24,4

21:44,9
22:30,6
23:08,9

11. Eschbaum 3

Kellner, Stephan
Junker, Franz
Bauer, Helga

 

H1
H2
D2

25

9
6
10

1:08:33,3

22:03,4
22:10,8
24:19,2

12. Küham 1

Peteratzinger, Rainer
Neumann, Matthias
Matschi, Stefan

 

H1
H1
H1

21

8
8
5

1:12:58,9

21:59,1
24:45,7
26:14,1

13. HSG München 2

Steinberger, Johanna
Haberger, Eva
Haberger, Karl

 

D1
D1
H1

21

7
9
5

1:13:37,4

23:50,0
24:02,6
25:44,8

14. Eschbaum 4

Bauer, Josef
Ellmann, Florian
Neumaier, Lisa

 

H2
H1
D1

18

8
1
9

1:14:25,5

24:20,5
24:57,2
25:07,8

15. SG Aising 2

Weißenbacher, Hans
Maurer, Gerlinde
Schnakenberg, Jil

 

H3
D2
Jw

19

5
8
6

1:17:54,1

23:17,7
24:26,0
30:10,4

16. Eschbaum 5

Heinisch, Anni
Kellner, Johanna
Deuschl, Gerhard

 

D2
Jw
H3

19

6
7
6

1:18:06,6

25:17,7
26:07,8
26:41,1

17. Burgrain 3

Wittmann, Christine
Pritz, Christina
Bürger, Beate

 

D2
D1
D2

16

8
2
6

1:25:51,5

25:49,5
28:38,4
31:23,6


